

---

## produse curatenie

I.D.: 97708333

---

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.128,57 RON - 3.128,57 RON

---

Descriere: rola prosop 61m 300 buc x 5,64 = 1692,00 ron - serv umede 120buc/pac 72 buc x 4,51 = 324,72 - prosop verde pliat "V" 40 set x 2,77 = 110,80 ron - top clor 1l 20 buc x 3,42 = 68,40 ron - faras lamela cauciuc 15 buc x 2,67 = 40,05 ron - matura plastic 20 buc x 3,95 = 79,00 ron - laveta uscata 3buc/set 20 set x 2,15 = 43,00 ron - odorizant camera 120ml 10 buc x 14,09 = 140,90 ron - saci 35l 80 set x 2,87 = 229,60 ron - detergent manual 6kg 5 buc x 46,58 = 232,90 ron - rezerva spray ap camera 10 buc x 16,72 = 167,20 ron produsele sunt insotite la livrare de factura si declaratie conformitate

---